Муниципальное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

ГИМНАЗИЯ № 87
имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко

ул. Бульварное Кольцо, 9, Краснодар, 350089, тел. (861) 261-87-77, факс (861)261-99-61
e-mail: school87@kubannet.ru

П Р И К А З

ob 16.10.2020 г. №312

О внесении изменений в Положение о сайте муниципального
общеобразовательного учреждения муниципального образования
город Краснодар гимназии № 87 имени Героя Советского Союза

Емельяна Герасименко

На основании приказа департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 14.10.2020 № 1425 «О
внесении изменений в приказ департамента образования от 27.02.2012 № 106
«иб утверждении Положения о сайте образовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар» приказываю:

1. Внести изменения в Положение о сайте муниципального
образовательного учреждения (далее - Положение), утвержденное приказом
МСРУ гимназии № 87 № 57.2 от 01.03.2012г., следующие изменения и
дополнения:

1.1. В пункт 8 Приложения № 1 к Положению наименование раздела
мейю «Приоритетный национальный проект Образование» заменить на
«Национальный проект Образование», добавить официальную символику
национального проекта «Образование».

1.2. На странице пункта 6 Приложения № 1 к Положению добавить
вкл&дки: «Всероссийские проверочные работы», «Диагностические работы»,
«Всероссийская олимпиада школьников».

2. Разместить на сайте всю необходимую информацию согласно
ПолЬжению.

3. Осуществлять контроль за информацией, размещенной на сайте
образовательного учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О| директора МОУ гимназия № 87 М.В. Дикалова

mailto:school87@kubannet.ru